A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que no cruzamento da Avenida Presidente

Vargas com Avenida Faustina há muitos buracos e irregularidades na pavimentação

asfáltica.

Considerando que recentemente um motoqueiro se

acidentou no local devido aos buracos e irregularidades.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize os

reparos necessários na pavimentação asfáltica no cruzamento da Avenida Presidente

Vargas com Avenida Faustina.

Tal sugestão é feita visando melhorar a trafegabilidade no

local e evitar algum acidente.

Sala das Sessões, 15 de-mafço de^021.

IRA

LICANOS

ARQU

VvEREAD

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fa.x;(14) 3471-0950/(14)3471-1308

Site: wvvw.garca.sp.leg.br / email: camaraffficmgarca.sp.gov.br

i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÀO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: \v\v\v.garca.sp.lcg.br/ eniail: cainarafícingarca.sp.gov.br